2020（令和 2）年 2 月 25 日

地域経営学会 会員各位

地域経営学会

会長  遠 藤 哲 哉

合同研究会及び理事会・総会の中止について

皆様には、いつも地域経営学会の運営にご協力いただき深く感謝申し上げます。

先日、地域経営学会と札幌学院大学地域社会マネジメント研究科、札幌学院大学社会連携セ

ンターとの合同研究会及び本学会理事会・総会について、皆様にご案内しておりましたが、新型コ

ロナウイルス感染拡大にともない、関係者の意見を踏まえ総合的状況判断のもと、急遽中止させて

いただくことを決定しましたのでお知らせいたします。

開催にご尽力いただきました担当理事、共催いただく札幌学院大学様には、これまでのご努力

に感謝するとともにお詫び申し上げます。

また、理事会・総会中止についても甚だ残念ですが、状況の推移を総合的に判断して会長およ

び理事で協議のうえ、改めて連絡させていただきます。

新型コロナウイルス感染拡大による影響が各方面で発生してきました。会員の皆様にはくれぐれ

もご自愛ください。

今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。

※中止する催事

（1） 2020 年 3 月 7 日（土） 合同研究会（於：札幌学院大学キャンパス）

（2） 2020 年 3 月 7 日（土） 理事会・総会（於：同上）